ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 апреля 2024 г.  г. Изобильный №                           578

О внесении изменений в приложение 3 к постановлению администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 01 июня
2023 г. № 768 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной
сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере на территории Изобильненского
городского округа Ставропольского края»

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 13 июля

2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном

заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной

сфере», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября

2020 г. № 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений

органами государственной власти субъектов Российской Федерации (орга-

нами местного самоуправления) об организации оказания государственных

(муниципальных) услуг в социальной сфере», администрация Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 3 к постановлению администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 01 июня

2023 г. № 768 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной

сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере на территории администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края», изложив его в

новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Гекк Ю.А.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01

марта 2024 года.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов